
Archivní číslo: 10005 Formulář č. 02_09 
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben  

 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 zákona 
seznam významných dodávek 

 
Dle zadávací dokumentace je zadavatelem pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů požadováno 
předložení seznamu významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění s limitem min. 3 dodávky počítačového vybavení zahrnujícího rovněž instalaci a zaškolení obsluhy; 
přílohou tohoto seznamu musí být: 

� osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 
� osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
� čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
 
 
Uchazeč musí doložit v originále seznam a v prosté kopii osvědčení k seznamu.  
 
 
Název dodávek (zakázek):  
Objednatel:  
Místo provedení zakázky:  
Kontaktní osoba objednatele, jméno, telefon, e-mail:  
Charakter a popis zakázky (popř. dodané technologie), ze které 
bude vyplývat, že se jedná o zakázku obdobného charakteru: 

 

Cena (investiční náklad) v mil. Kč:  
Byl rozsah původní zakázky dodržen? ano/ne 
Navýšení rozsahu v mil. Kč a důvod navýšení:  
Podíl v % na plnění zakázky:  
Doba provedení prací od - do:  
Byl termín plnění dle původní uzavřené smlouvy dodržen? ano/ne 
Překročení termínu plnění původní zakázky a zdůvodnění.  
 
 
 
 
 
Obchodní název (uchazeče):  
Sídlo:  
IČ:  

 
 
 
Toto prohlášení podepisuji jako  
 např. předseda představenstva a.s., 

jednatel společnosti s ručením omezeným atd.,  jedná 
se pouze o demonstrativní výčet; 

počet podepsaných osob se řídí dle výpisu 
z obchodního rejstříku 

 
 
 
 
 
V  
dne  
 podpis 
 titul, jméno, příjmení 
 


